Ersatzteilliste
GS 202 - GS 402

Inhaltsiibersicht
Wasserzulauf Seite 1- 2
Wasserentharter Seite 3 - 4
Wasserablauf, Mediamat Cyclo Seite 5- 6
Waschpumpe Seite 7- 8
Wasch-/ Nachspiilsystem unten Seite 9- 10
Nachspulsystem oben GS 202 Seite 11 - 12
Wasch-/ Nachsplilsystem oben GS 402 Seite 13 - 14
Druckboiler Seite 15 - 16
Boiler druckunabhangig Seite 17 - 18
Dosierung Seite 19 - 20
Untergestell, Behalter und Verkleidung Seite 21 - 22
Tur Seite 23 - 24
Elektroteile Seite 25 - 26
Erstelit: 09/01 Bearbeitet: 03.05.05 Teile-Nr.: 89007379
GS 202 - GS 402
Wasserzulauf
Pos. Teile-Nr.. St
1 Set WSE mit 60003512 Boiler
141 O-Ring; 24X 3 2707 066
1.2 D14-24 X9 2802108 4
2 Schiauch; DN10 X 1,0 40 01 050 785 mm; Meterware; Regeneration
3 Schlauch; DN10 X 1,0 40 01 050 680mm; zum eingebauten
Wasserentharter
3 ; DN10 X DN12X 35 62003090 zum [ Boiler
4 DN125X35 62003105 Entlaftung Boiler
5 Kpl. 80002153
51 Dichtung: D16 X D24 X 3,0 80002241 3
52 D G 3/4" X 40; SW30 80002167
53 Schmutzsieb kpl.; D27 X 67 80002728
6 Schlauch WRC geprift. DN13 X 3,5; 2500 40 02 005
6.1 Dichtung: D16 X D24 X 3,0 80002241 2
7 Flachkopfschraube: M4 X 8 2010309 2
8.1 Sieb 3106 186

8  Magnetventi Mengenregler 15/, 230-240V 50/60HZ 3106 214 Druckboiler
RASTS

8 Magnetventil Mengenregler 51, 230-240V 50/60HZ 3106215 Boiler druckunabhangig
RASTS

8 Magnetventi Mengenregler 151, 200-208V S0B0HZ 3106212 Druckboler
RASTS

8 Magnetventi Mengenregler 51, 200-208V 50/60HZ 3106213 Boiler druckunabhangig
RASTS

9 Schiauchschelle; D12-22X 9 2802105

10 WRC; DN13X 35 40 02 029 515 mm; Meterware

11 Schiauch; DN12.5X 35520 62003092

12 SetRicksaugverhinderer 60003846 bis Masch.Nr.: 806 976 ; mt
bestellen 515mm x 4002029 +
62003092

12 SetRicksaugverhinderer 60003846 ab Masch.Nr.: 806 977

124 O-Ring; 24X 3 2707 066

122 D14-24X9 2802108 4

13 Kabel WMZ; 2 X 0,34QMM 60003179 Boiler druckunabhangig und
Wasserentharter eingebaut

1128 2/26



GS 202 - GS 402

Wasserentharter
1 arter, 220-240V; 50/60HZ 83000420
1 SetEntharter. 200-210V: 50/60HZ 83000421
44 Deckel kpl. mi Dichtung _ 83000407
1.2 Gegenmutter; S54 X 4; D56 60003001
1.3 O-Ring: 54X5 2707 065
14 83000408
1.5 Drahtschiauchklemme: D144 - 15.1 2802344
1.7 Rep.-Satz Regenerierventi; 220-240V.50/60HZ 83000402
1.7 Rep-Saz L . 200-210V.50/60HZ 83000463
1.8 Rep.-Satz Umschaltventil, 220-240V,50/60HZ 83000460
1.8 Rep.-Satz L . 200-210V,50/60HZ 83000467
2 DN10 X DN125 X 20 62003098
3 Ringschidssel, SW61.5 60003376
4 Kabelbaum Entharter 60003185
©o.P._Einfultrichter 3502013

GS 202 - GS 402
Wasserablauf, Mediamat Cyclo

1 kpl. 60003039
2 Flachensieb 0.8 X201 X 436 62003614
3 Ablaufschlauch; 1500 LG 60003738
4 Schiauchschelle: D20-30 X 12 2802109
5 i: D21,80 X 49; D19 60003399
6 Schiauchschelle; D20-30 X 12 2802109
7 DN18XDN22X 3.5 62003108
8 Industrieschiauch; DN19 X 25 40 01 046 495mm;_Meterware
9 SetEntiuftung 0003514
91 ORing;24X3 07 066
92 Schiauchschelle, D20-30 X 12 02108
93 D10-16 X9 02307
4 D11X20 3503 029
.5 Kugel, D14 28 01 508
Schiauch, DN10 X 1,0 4001 050 900 mm; Meterware
12 Set Mediamat Cyclo 60003513 GS402
1__ORing: 17X3 2707 068
2 D14-24X9 2802108
13 Formschiauch: DN12.5 X 2.0, 115 62003409 GS 402
14__ Schiauchschelle; D12-22 X 9 2802105 GS 402
15 DN12X35; 141 60003713 GS 402




GS 202 - GS 402

Waschpumpe
Pos. B Teile-Nr: St
1 SetPumpenmotor, 230-240V/50HZ 60003595 Wir empfehlen das Set
Pumpenlaufrad mit zu bestellen,
wenn der Pumpenmotor
2 o wird
& — 1 SetPumpenmotor, 200V/50-60HZ 60003596 Wir empfehlen das Set
1.1/4.1/6.1 — Pumpenlaufrad mit zu bestellen,
wenn der Pumpenmotor
wird
14 SetDichtung 60003591
1.2 10YF 400V; D35 X 80 3113120
1.2 12YF 400V, 3113122 Japan
2 nterlagscheibe; 1,25 X 18 X 28 60003298 2
3 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302 4
4 Set Pumpenlaufrad mit Dichtungen; D75 60003593 50 Hz
mit Dichtungen; D66 60003594 60 Hz
ing Pumpensystem 60003591
lauchschelle; D32-52 X 12 2802110 2 GS402
ftopf. WASCHSYSTEM UNTEN 60003597
6 S meltopf, WASCHSYSTEM UNT.+OBEN 60003620 GS402
6.1 Set Dichtung Pumpensystem 60003591
11141061 7 Entleerungspumpe; 220-240V/50HZ 3102480
7 Entleerungspumpe; 200V/S0HZ,;220-240V/60H 3102493
7 Entleerungspumpe; 200V/60HZ 3102495
8  Kemmschellokpl. o 6003437 o
8.1 Sechskantschraube; M5 X 2001329
9 60003259
10 M5X 20,88 2009337 3
11 Facherscheibe A-5.3 22023163
12 Scheibe; D53 X D10 X1,0 2201305 3
©o.P. Montagevorrichtung kpl 60003450 Werkzeug fir Austausch
i
| 1.1/4.1/61
GS202-402 62003544-00
7128 8/26
GS 202 - GS 402
‘Wasch-/ Nachspiilsystem unten
Pos. Teile-Nr.: St
1 70,70LG 62003287
2 M5 2101310 2
3 Waschfeld kpl; 8 DUSEN; 367 LG 62003539 2
34 Endstick 128G 62003538
4 setDreharm Nachspalen: 6 DUSEN 62003347
41 Dreharmschraube; M12 X 30; SW19 60003045 nicht mehr lieferbar, bis Masch.Nr.
812867 ersetzt durch 62003347
44 Dreharmschraube; M12 X 36; SW19 60004123 ab Masch Nr.: 812 868
4.2 Scheibe: D125 X D24X 2.5 60003386
43 O-Ring; 10X25 2707 030
5 Waschfeldhalter. 33,67 LG 62003020 1
6 SetVerteller Oberteil 62003406 GS202
6 SetVerteller Oberteil 6000351 Gs402
61 ORing:24X3 2707066 2
7 Dreharmaufnahme; D16 X 445 M12 6000304
Set Verteller Unterteil 62003345 GS202
Set Verteiler Untertel 62003534 GS 402
41 O-Ring, 56X 3 2707 064
82 D14-24X9 28021
83 Schiauchschelle; D47-67 X 12 28021
9 Reduzierschiauch; DN34 X DN48; 110 62002984
10 WRC; DN13X 35 4002029 410mm; Meterware; Druckboiler
1 D14-24X9 2802108
12__T-Schlauchstuzen; D13 29 06 508 Druckboiler
13 Ringschiossel, SW61.5 60003376
14 O-Ring: 66X 25 2707011 bis Masch.Nr.. 807 044
15 O-Ring: 10X 1 2707054 bis 07/2002
16 62003600 Eoiler a

10/26



1 GS 202 - GS 402

Nachspiilsystem oben GS 202
Pos. Teile-Nr.. St
- 1 Formschlauch: DN12.5 X DN14 X 35 62003101 Druckboiler
- 2 Set Dreharm Nachspulen; 6 DUSEN 62003347
21 Dreharmschraube; M12 X 30; SW19 60003045 ‘nicht mehr lieferbar, bis Masch Nr
812867 ersetzt durch 62003347
24 Dreharmschraube: M12 X 36; SW19 60004123 ab Masch Nr. 812 868

3 Set Di

31 ORing. 10X25

4— _ 3.2  Scheibe; 15X 28 X323
\ 33 ST35X9.5
4 Set oben

H 49 .
Ringschlussel; SW61.5
] i Boler
31 -—9
.
32-Cy
=
| —44/33
: _[%
b
43— S
J
GS202 62003370-01
1726 12126
GS 202 - GS 402
Wiasch-/ Nachsplilsystem oben GS 402
Pos. Teile-Nr.: St
1 Formschlauch; DN125 XDN14 X 35 62003101 Druckboller
1 2 SetDreharm 6 DUSEN 62003347
24 Scheibe; D14,10X D20X 1.0 60003487
22 Sicherungsring. D12X 0.8 60003023
23 Dreharmschraube; M12 X 339, D25 60003877 nicht mehr lieferbar; bis Masch.Nr.
812867 ersetzt durch 62003347
2.3 Dreharmschraube: M12 X 34.1; D25 60004125 ab Masch Nr.- 812 868

3 Set Dreharm Waschen

3.4 Dichtring; D53.4 X D57.8 X 2.0

4 Schiauch; DN32X 4.0; 190

anpassen

Set oben
5.4 Schiauchschelle; D14-24 X 9

52 O-Ring. 56X3

5.3 $54 X 4, D57

.4 Dichtring; D534 X D57.8 X 2.0

.5 Blechschraube; ST 35X 95

.6 Schlauchschelle; D32-52 X 12

Set Dr

74 O-Ring: 10X 20

7.2 Scheibe; 1,5X 28 X 32.3

7.3 Blechschraube; ST 35X 9,5

8 Ringschussel, SW61,5

71-Q

T
12-CJ) 55113~
v ,:/ e

GS202 62003530-01

13/26

14/26



GS 202 - GS 402

Druckboiler
Pos. Teile-Nr.: St

1 Druckboiler kpl. 62003255

2 Schlauchschelle; D12-22 X 9 2802105

3 Industrieschlauch WRC; DN13 X 3.5 40 02 029 225mm;_Meterware

4 Thermosensor Boiler mit Kabel; KABELLANGE 3125051 mit Warmeleitfolie
1500MM

5 rrzahnmutter; M5 2101310 2

6 Set Heizkorper 5,0 KW mit Sicherung; 3 X 380-420V. 60003598 Drehstrom (Ste

6 Set Heizkorper 50 KW mit Sicherung; 3 X 240V 60003599 Drehstrom (Dreieckschaltung)
DREIECK

6 Set Heizkorper 50 kW mit Sicherung; 3 X 200-208V/ 60003600
STERN

6 Set Heizkorper 5,0 KW mit Sicherung; 3 X 380-420V 60003601 Drehstrom (Australien)
STERN

6 Set Heizkorper 5,0 KW mit Sicherung; 3 X 440-460V 60003833
STERN

6 Set Heizkorper 3.5 KW mit Sicherung; 3 X 400V 60003602 Drehstrom (Absicherung 10A)
STERN
6 Set Heizkorper 4,0 KW mit Sicherung; 1 X 220-240V 60003604 Wechseistrom (Absicherung 25A;
UK)

6 Set Heizkorper 2,6 kW mit Sicherung; 1 X 220-240V. 60003605 Wechseistrom (Absicherung 16A)
6 Set Heizkorper 2,6 KW mit Sicherung; 1 X 220-240V/ 60003606 Wechseistrom (Absicherung 16A;

Australien)
6  SetHeizkorper 2,6 KW mit Sicherung; 1 X 208V 60003607 Wechselstrom (Absicherung 20A;
Japan, USA)
6  SetHeizkorper 1,8 KW mit Sicherung; 1 X 220240V 60003610 Wechselstrom (Absicherung 13A:
uj
6 SetHeizkorper 1,1 KW mit Sicherung: 1 X 200V 60003608 Wechselstrom (Japan)
6.1 O-Ring blau; 46X 6,0 2707071
62  Gerateklemme; 4-POLIG; 10QMM 3109227
78 antmutter, M5 2101203 3
8 Halter Druckboiler; 1,5 X 180 X 206.3 62003290
GS202 62003371-00
15/26 16/26
GS 202 - GS 402
Boiler druckunabhéngig
Pos. Teile-Nr.: St
1 Soiler 62002941
2 D12-22X9 2802105
3 D24-36 X 12 2802111
4 Thermosensor Boiler mit Kabel; KABELLANGE 3125051 mit Warmeleitfolie
1500MM
5 rrzahnmutter; MS 2101310 2
3 100X25 3120175
7 Schiauch; DN5X 1,5 4001 024 700 mm; Meterware
8 Bolzen: D6 X 30

9 Nachsplverteller

10 Set Heizkdrper 5.0 KW mit Sicherung. 3 X 380-420V

10 Set Heizkdrper 5.0 KW mit Sicherung. 3 X 240V

DREIECK

10 Set Heizkdrper 5.0 KW mit Sicherung. 3 X 200-208V
STERN

10 Set Heizkdrper 5.0 KW mit Sicherung; 3 X 380-420V 60003601 Drehstrom (Australien)
i STERN
10 Set Heizkdrper 5.0 KW mit Sicherung; 3 X 440-460V 60003833
STERN
10 Set Heizkdrper 3.5 KW mit Sicherung: 3 X 400V 60003602 Drehstrom (Absicherung 10A)
STERN
10 Set Heizkérper 4.0 KW mit Sicherung; 1 X 220-240V 60003604 Wechselstrom (Absicherung 25A;
UK)
10 Set Heizkdrper 2.6 KW mit Sicherung, 1 X 220240V 60003605 Absicherung 16A)
10 Set Heizkdrper 2.6 KW mit Sicherung, 1 X 220240V 60003606 Wechselstrom (Absicherung 16A;
Australien)
10 Set Heizkdrper 2.6 KW mit Sicherung. 1 X 208V 60003607 Wechselstrom (Absicherung 20A;
Japan, USA)
10 Set Heizkorper 1.8 KW mit Sicherung, 1 X 220240V 60003610 Wechselstrom (Absicherung 13A;
UK)
10 Set Heizkdrper 1.1 KW mit Sicherung, 1 X 200V 60003608 Wechselstrom (Japan)
101 O-Ring blau; 46 X 6,0 2707074
102 Gera 4-POLIG; 100MM 3109227
11__Sechskantmutter, M5 2101203 3
12 Formschiauch, DN26 X 35 62003000
13 Senkschraube; M6 X 16 2012319 2
14 Pumpe 0,27kW 3/3; 220V/240V//50HZ 3102539
14 Pumpe 0,27KW 3/3; 220V/240V//60HZ 3102461
14 Pumpe 0.27kW 3/3; 200V//50HZ 3102462 Japan
14 Pumpe 0.27kW 3/3; 200V//60HZ 102463 Japan; USA
14 Pumpe 0.27kW 3/3; 100-120V/50HZ 102464 Japan
14 Pumpe 027kW 3/3; 100-120V/60HZ 102 465 Japan; USA
141 Kondensator, 5 MIKRO F 113099
142 Federiing; B8 23 03 301
14.3 Sechskantmutter, M8 _ — 2001305 = —
15 Halter; 1.5 X 182.7 X 185 62003144

16 Einbauelektrode; D22 X 111 3113163

65202 6200837201

17126 18/26



GS 202 - GS 402

Dosierung
Bezeichnung Teile-Nr: St Ber
1 Set Eindosiemi M10 X 29; SW5 61005883
11 O-Ring. 10X25 27 07 030
1.2 Drahtschlauchklemme; D86 X 1 28 02 348
2 Ubersteckkappe; D8 X 15 3503 023
3 Schlauch; DN5 X 1.5 40 01 024 900 mm: Meterware
4 Dosiergerat MP28; 180-260V/50-60HZ 3102450
5 Adapterplatte; 1.5 X80 X 100 60003688
g1 e, 5-POLIG; 6QMM; 56LG 3109 230 fur Anschl
7 X1, 4001 024 400 mm; Meterware
8 X1, A 4 300 mm; Meterware
9 X1, A 24 850 mm; Meterware
10 8 2 006 bis Masch.Nr.: 812 260
10 Stiftschraube; M8 X 37, M12 60003658 ab Masch.Nr. 812261
Set Spalmittelbehaiter 60003746
Schild "Reiniger”, 0,2 X 28 X 65 60003330
Schild “Klarspiler”; 0.2 X 28 X 65 6000331
Schlauch; DNS X 1.5 40 01 024 50 mm. Meterware
Set Deckel 60003974 o fir beide Seiten
Magr kpl. 6000364 bis Masch Nr: 812 260
kol 60003952 ab Masch.Nr: 812 261
Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 21 05 300
Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 2105302 3
15 SetHebel = 60003778
151 M4 X 18 20 01 320
18 Set Spulmittelklappe 62003619 bei Kiarspaler- und
Reinigerdosi
181 Profil. 12.5 X 28 X 50 60003569 2
19 Halter, 1.25 X 25 X 243,08 60003823 ohne Reiniger-,
Klarspilerdosierung; ab Masch N
807 162
20 Blechmutter. B39 21173014
21 ST39X13 2020310 4
22 Winkel; 1,0X 43 X 100 60003633
23 SetGriff 60003650
24 Senkschraube; M4 X 10 2012312
25  Magnetschalter, 25,5 X D5.75, 2250 LG 1 24 24
26 Macromodul Stecker; RAST5.4-POLIG UNCOD. 1 094
27 Summer, 230VAC,;7508,23X30.5MM 1 33
27  Setakust Leerstandsanzeige; WPS MAX. 5 28 28 fur Maschinen mit WPS
VORHANDEN Maximalversion
27 Set akust. Leerstandsanzeige; WPS MAX.NICHT 5528282 fur Maschinen mit WPS
VORHAND.
28 Scheibe; D53 X D15X 1,2 22 05 301
29 Linsenschraube; M3 X 10 20 10 004
31 Drahtschiauchklemme; D8,6 X 1 28 02 348
32 Verkieidung vorne kpl. 62003553 ohne Reiniger-, Klarspalerdosierung;
bis Masch.Nr. 807161 2x60003823
mit bestelien
32 Verkeidung vorne kpl 62003553 ohne Reiniger-,
Klarspllerdosierung; ab Masch Nr.:
807 162
0.P. _SetEinbau 5528 279
19/26 20/26
GS 202 -GS 402
Untergestell, Behélter und Verkleidung
Pos. Bezeichnung Teile-Nr.: St Bemerkung |
1 Set 62003349
1.4 Schid GS 202", 0.4 X 30 X 107 28 03 402
1.1 Schild "Winterhalter GS 402"; 0,4 X 30 X 107 2803411
1.2 Schild "Bedienfeld"; 0,175 X 50 X 180 3124223
2 Blechschraube; ST 39X 13 2021302
3 Sperrzahnmutter; M5 2101310
4 Tragerecke hinten 600030 2
5 régerecke rechts 60003008
6 ragerecke links 60003008
7 Blechschraube, ST 3,9X 13 20 20 3 16
8 t R i 62003546 Kunststoff
8 Set Rix orkleidung 62003435 Edelstahl, Zusatzausstattung
9 ST39X13 20 21 302
10 250,50 LG 60003501
Verkleidung rechts kpl. 62003195
Schlauchtille; 6,25 X D15; D85 61004890
A3 Kabelverschraubung: M25 X 1,5; 11 - 17 MM 3110153
14 Sechskantmutter; M25 X 1,5 X 6,0, SWa2 3110163
15 Steliteller. M8 X 130, SW24 60003097 4
16 Kafigmutter, M8 2113006 4
17 kpl. 62003314 bis Masch Nr.: 805 006
17 Bodenplatte; 2.0 X 408,5 X 479 62003501 ab Masch Nr.: 805 007
18 Blechmutter, B 3.9 2117100 2
19 Blende kpl 62003504
20 Verkleidung links kpl 62003194
21 Schutzfolie; 0,185 X 190 X 240 52003557 nachrstbar
22 Blechmutter, B 3.9 17304 2
23 Blechmutter, B39 17301 14
24 3] il, 6,0 X 12 X 585 50003847 anpassen
25 _ Klebeband; 9 BREIT.2 DICK X 10000 4803022 1 1Role=1m
0.P. SetD: kpl. 80002875

GS202 62003374-01




GS 202 - GS 402

Tar
Pos. Bezeichnung Teile-Nr: St Bemerl
1 Turdichtung 62003065
2 Scheibe, D53 XD15X 1.2 2205 301
3 Anschlagstick 62003149
4 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302 3
5

‘Set Reparatur Blattfeder

60003743 fur beide Seiten; bis Masch.Nr.: 813
023

Set Reparatur Blattfeder, 9MM

62003595 fur beide Seiten; ab Masch Nr.: 813
024

6 Schere rechts gekropft kpl.

7 Schraube zu Turschere; M5 X 14,8 SW3

8 To 09,5 X D7.0 X M5; SW4

9 Turkpl ohne Targriff

10 SetTorgrff

104 ORing.5X12 - - -

102 Li M5 X 30

103 O-Ring 6X2

11 Zugfeder, LO=19311=360,F1=87.80N

12 Schere links gekropft kpl.

13 Set Umbau Scharnier 202 Nachristsatz fur erhohte
Zuhaltekraft. In Serie ab Masch. Nr.
813024

©.P. _Silikon-Kleber Elastosil E43; 90 ML

3403012 fur Turdichtung

24126
GS 202 - GS 402
Elektroteile
Pos. Bezeichnung Teile-Nr.: St
1 Halter Sanftaniauf; SCHWARZ 60003541
2 M5 2101310 4
3 Wechseistromsanftaniauf WSA4. 3113180
5 Drucktransmitter, 0-30MBAR 5VDC/05-3.5V 3126044
6 Drahtschiauchklemme: D8,6 X 1 2802348
7 Schlauch; DN5X 1,5 4001024 750 mm._Meterware
8 kpl. 60003660 inkl. Pos. 8.1
8.1 Riegel SCHWARZ - 60003356
WPS MAX; 180-265V; 50/60HZ 31 05 140
11 Aufschnappschiene; 1,0 X 35 X 185 60003244
12 Set 60003525
124 O-Ring; 24X 3 2707 066
122D D86 X1 2802348
13 Doppelklemme grin-gelb 3109153 3
Doppelklemme grau 09151
DX blau 09152
16 Unversalsicherungskiemme 09063 2
X] 09072
14X16 09169
3111123 2 wurde reduziert von 6,3A auf 40A

31041712 Japan USA

3104176 2

21 Thermosensor Tank mit Kabel, KABELLANGE
1700MM

3125050 mit Warmeleitfolie

22 Set Folienheizkorper 600W, 230V. 310 X 115MM 60003653
22 Set Folienheizkorper 600W; 208V, 310 X 115MM 60003654 Japan, USA
221 Sicherheitsthermostat man.rick; 185 GRAD C 3125053
MAN RUCKST.
222 Hatter. 1.0X35 X 110.7 03939
223 Scheibe, D53XD15X1.2 2205301
224 M5 SELBSTSICHERND 105 302
2 0,27MF + 2 X 27000PF 113078
24 Elekironik; 12V; 7MA, 80 X 20 MM 113164 Boler
25 Kombimutter, M3 101312 4
26 Displaytrager 60003350
27 32X14,9X6.9. 400 LG 3124229
28 ;25 X55 X 210 3124222
29 Schutzfolie; 0,185 X 52 X 195 60003764 2 _nachristbar
30 Kabel Drucktransmitter 60003178
31 Kabelbaum Ertharter 60003185 N
32 2X0,34QMM 60003175
33 Kabebaum Sanftaniauf 60003475
34 Macromodul Stecker. RASTS:2-POLIG UNCOD. 112091
34 Macromodul Stecker; RASTS;3-POLIG UNCOD. 112093
34 Macromodul Stecker, RASTS.4-POLIG UNCOD. 112094
u Stecker, RAST2,5,3-POLIG UNCOD. 112095
34 Macromodul Stecker, RAST2,5,5-POLIG UNCOD. 112096
35 Kabel Bus; 5 X 0:34QMM 50003174

26/26



